
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Torneo 11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A 2204037A

Luogo Monreale  [Palermo - Sicilia]
Periodo 23-04-2022 - 25-04-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DAVI ' ROSARIO - FARINELLA M.

Partecipanti 35

Sito Internet

Ganci Elio

1Mondello Simone

2
Lorito Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Ganci Elio 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.751914 1656 1896 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2006

2 7 1N Mondello Simone 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.251838 1684 1925 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

3 9 1N Lorito Francesco 4.0 ITA 10.0011.507.00 9.00 1775 1695 1936 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1988

4 17 2N Ganci Alberto 3.5 ITA 12.5013.509.00 9.00 1623 1796 1986 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2010

5 8 1N Fontana Giulio 3.5 ITA 12.0012.508.50 7.25 1830 1565 1715 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1973

6 10 2N Zoncu Roberto Alessio3.5 ITA 11.5013.507.50 9.00 1759 1634 1784 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

7 5 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.25 1868 1651 1774 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1951

8 32 NC Catanzaro Claudio 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.75 1466 1735 1885 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

9 3 CM Occhipinti Massimo 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1939 1595 1745 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

10 6 1N Miosi Marco 3.0 ITA 14.5017.0010.509.25 1865 1699 1771 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

11 20 2N D 'angelo Giovanni 3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 1604 1812 1885 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

12 33 3N Montalto Davide 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.75 1464 1848 1921 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

13 11 2N Galofaro Gabriele 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1742 1570 1617 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

14 16 2N Chiodi Alfredo 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1624 1567 1640 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

15 2 CM Gueci Laura 2.5 ITA 15.0017.5011.008.25 1948 1663 1663 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

16 14 2N Bianchi Marco 2.5 ITA 14.0017.5010.508.75 1646 1772 1773 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

17 31 3N Bandieramonte Giulia2.5 ITA 12.0014.508.50 7.00 1477 1690 1691 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1995

18 18 2N D 'arpa Riccardo 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1614 1687 1688 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2005

19 23 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1559 1683 1697 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

20 13 2N Verga Francesco 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.75 1716 1523 1497 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

21 19 1N Conti Silvano 2.5 ITA 8.00 8.50 5.50 3.25 1613 1576 1576 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1968

22 28 3N Montalto Federica 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1523 1696 1625 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

23 29 3N Romano Giovanni 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.25 1517 1685 1614 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

24 15 2N Bandieramonte Enrico2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1631 1533 1462 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

25 22 1N Cottone Salvatore 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1574 1627 1556 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

26 21 2N Bertoldo Ivan 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1588 1702 1554 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1989

27 12 2N Parisi Sergio 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1733 1678 1383 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1990

28 34 1N Catania Dario 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1404 1641 1320 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

29 25 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 1537 1625 1516 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1992

30 24 3N Ciccia Giuseppemattia1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.25 1539 1540 1454 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2003

31 35 NC Parisi Fabrizio 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1401 1561 1118 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1997

32 27 1N Schembri Roberto 1.5 ITA 8.50 9.00 4.50 1.00 1528 1567 1459 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

33 26 3N Cusenza Manfredi 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1534 1636 902 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1992

34 1 1N Lo Presti Giulio 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1993 1539 1346 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2007

35 30 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1508 1621 1304 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1868 1651 1774 1951 M 802662 103687

15 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1631 1533 1462 1964 M 865052 117891

31 3N Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1477 1690 1691 1995 F 2844155 169409

21 2N Bertoldo Ivan ITA SIC ME 1588 1702 1554 1989 M 2828435 165229

14 2N Bianchi Marco ITA SIC PA 1646 1772 1773 2006 M 2848282 167086

25 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1537 1625 1516 1992 M 28507509 183122

34 1N Catania Dario ITA SIC PA 1404 1641 1320 1961 M 865036 100426

32 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1466 1735 1885 2007 M 28552024 191628

16 2N Chiodi Alfredo ITA SIC PA 1624 1567 1640 1996 M 28564677 195790

24 3N Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1539 1540 1454 2003 M 2887881 178748

19 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1613 1576 1576 1968 M 818461 103677

22 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1574 1627 1556 1965 M 826146 104160

26 3N Cusenza Manfredi ITA SIC PA 1534 1636 902 1992 M 2845461 170539

20 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1604 1812 1885 1991 M 847135 128778

18 2N D 'arpa Riccardo ITA SIC TP 1614 1687 1688 2005 M 2823247 163402

30 2N Fasino Salvatore ITA SIC RG 1508 1621 1304 1970 M 893447 120148

8 1N Fontana Giulio ITA SIC TP 1830 1565 1715 1973 M 824534 126016

11 2N Galofaro Gabriele ITA SIC RG 1742 1570 1617 1994 M 2823514 163174

17 2N Ganci Alberto ITA SIC PA 1623 1796 1986 2010 M 2867724 176000

4 1N Ganci Elio ITA SIC PA 1914 1656 1896 2006 M 2863400 173296

23 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1559 1683 1697 1962 M 28508211 179852

2 CM Gueci Laura ITA SIC PA 1948 1663 1663 1997 F 851159 133843

1 1N Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1993 1539 1346 2007 M 2848436 166989

9 1N Lorito Francesco ITA SIC PA 1775 1695 1936 1988 M 817635 127592

6 1N Miosi Marco ITA SIC PA 1865 1699 1771 2005 M 2848460 171245

7 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1838 1684 1925 1991 M 832731 120915

33 3N Montalto Davide ITA SIC TP 1464 1848 1921 2008 M 2861033 165192

28 3N Montalto Federica ITA SIC TP 1523 1696 1625 2006 F 2861041 164110

3 CM Occhipinti Massimo ITA SIC RG 1939 1595 1745 1960 M 811467 129419

35 NC Parisi Fabrizio ITA SIC PA 1401 1561 1118 1997 M 123645

12 2N Parisi Sergio ITA SIC PA 1733 1678 1383 1990 M 846562 118016

29 3N Romano Giovanni ITA SIC PA 1517 1685 1614 2002 M 2836837 165469

27 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1528 1567 1459 1959 M 840580 105725

13 2N Verga Francesco ITA SIC PA 1716 1523 1497 2007 M 28500598 179682

10 2N Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1759 1634 1784 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

34 1 1N Lo Presti Giulio 0.5 ITA | 18 N Â½ | 33 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 2 CM Gueci Laura 2.5 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 17 B Â½ | 7 N 0 | 32 B 0 | 1

9 3 CM Occhipinti Massimo 3.5 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 14 B 1 | 17 N Â½ | -1

1 4 1N Ganci Elio 4.0 ITA | 21 B 1 | 10 N Â½ | 6 N Â½ | 20 B 1 | 33 N 1 | -1

7 5 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 1 | 33 B Â½ | 7 B Â½ | 1

10 6 1N Miosi Marco 3.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B 0 | 1

2 7 1N Mondello Simone 4.0 ITA | 25 N 1 | 20 B 1 | 33 N Â½ | 2 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 8 1N Fontana Giulio 3.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 0 | 23 B 1 | 32 N Â½ | 14 B 1 | 1

3 9 1N Lorito Francesco 4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 28 B 1 | 6 N 1 | -1

6 10 2N Zoncu Roberto Alessio 3.5 ITA | 28 B 1 | 4 B Â½ | 14 N 0 | 31 B 1 | 18 N 1 | 1

13 11 2N Galofaro Gabriele 3.0 ITA | 29 N Â½ | 31 B Â½ | 20 N 0 | 12 B 1 | 28 N 1 | -1

27 12 2N Parisi Sergio 1.5 ITA | 30 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 23 B 0 | 1

20 13 2N Verga Francesco 2.5 ITA | 31 N Â½ | 12 B 0 | 32 B 0 | 25 N 1 | 34 B 1 | 1

16 14 2N Bianchi Marco 2.5 ITA | 32 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | -1

24 15 2N Bandieramonte Enrico 2.0 ITA | 33 N 0 | 25 B 1 | 28 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | -1

14 16 2N Chiodi Alfredo 3.0 ITA | 34 B 1 | 6 B 0 | 31 N 0 | 22 N 1 | 29 B 1 | 1

4 17 2N Ganci Alberto 3.5 ITA | 35 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 3 B Â½ | 1

18 18 2N D 'arpa Riccardo 2.5 ITA | 1 B Â½ | 30 N 1 | 9 B 0 | 34 N 1 | 10 B 0 | 1

21 19 1N Conti Silvano 2.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 34 N Â½ | 29 B Â½ | 31 N Â½ | -1

11 20 2N D 'angelo Giovanni 3.0 ITA | 3 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

26 21 2N Bertoldo Ivan 1.5 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 0 | 1

25 22 1N Cottone Salvatore 2.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | -1

19 23 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA | 6 N 0 | 35 B 1 | 8 N 0 | 21 B Â½ | 12 N 1 | -1

30 24 3N Ciccia Giuseppemattia 1.5 ITA | 0 0 | 32 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 25 B Â½ | 0

29 25 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 35 B 1 | 13 B 0 | 24 N Â½ | 1

33 26 3N Cusenza Manfredi 1.0 ITA | 8 N 0 | 19 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | -2

32 27 1N Schembri Roberto 1.5 ITA | 9 B 0 | 21 N 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 35 N Â½ | -1

22 28 3N Montalto Federica 2.0 ITA | 10 N 0 | 22 B 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 1

23 29 3N Romano Giovanni 2.0 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 30 B 1 | 19 N Â½ | 16 N 0 | -1

35 30 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA | 12 N Â½ | 18 B 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 31 3N Bandieramonte Giulia 2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 1

8 32 NC Catanzaro Claudio 3.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 1 | -1

12 33 3N Montalto Davide 3.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B 0 | 1

28 34 1N Catania Dario 1.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 18 B 0 | 13 N 0 | 0

31 35 NC Parisi Fabrizio 1.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | 27 B Â½ | 0

FSI - 11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A) - Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 4 2.50 3.09 -0.59 1651.001774 1951 M 802662 103687

15 2N Bandieramonte EnricoITA 1631 5 2.00 3.17 -1.17 1533.401462 1964 M 865052 117891

31 3N Bandieramonte GiuliaITA 1477 5 2.50 1.16 1.34 1690.801691 1995 F 2844155 169409

21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 5 1.50 1.88 -0.38 1702.801554 1989 M 2828435 165229

14 2N Bianchi Marco ITA 1646 5 2.50 1.72 0.78 1772.401773 2006 M 2848282 167086

25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537 4 0.50 1.29 -0.79 1625.001516 1992 M 28507509 183122

34 1N Catania Dario ITA 1404 4 0.50 0.82 -0.32 1641.751320 1961 M 865036 100426

32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 5 3.50 1.03 2.47 1735.801885 2007 M 28552024 191628

16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624 5 3.00 2.90 0.1 1567.401640 1996 M 28564677 195790

24 3N Ciccia GiuseppemattiaITA 1539 4 1.50 1.99 -0.49 1540.501454 2003 M 2887881 178748

19 1N Conti Silvano ITA 1613 5 2.50 2.81 -0.31 1576.001576 1968 M 818461 103677

22 1N Cottone Salvatore ITA 1574 5 2.00 2.19 -0.19 1627.401556 1965 M 826146 104160

26 3N Cusenza Manfredi ITA 1534 4 0.00 1.49 -1.49 1636.25902 1992 M 2845461 170539

20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604 5 3.00 1.24 1.76 1812.801885 1991 M 847135 128778

18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614 5 2.50 2.10 0.4 1687.801688 2005 M 2823247 163402

30 2N Fasino Salvatore ITA 1508 2 0.00 0.85 -0.85 1621.331304 1970 M 893447 120148

8 1N Fontana Giulio ITA 1830 5 3.50 4.09 -0.59 1565.601715 1973 M 824534 126016

11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 4 2.00 3.07 -1.07 1570.801617 1994 M 2823514 163174

17 2N Ganci Alberto ITA 1623 4 2.50 0.69 1.81 1796.601986 2010 M 2867724 176000

4 1N Ganci Elio ITA 1914 5 4.00 3.93 0.07 1656.001896 2006 M 2863400 173296

23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 3 0.50 0.77 -0.27 1683.401697 1962 M 28508211 179852

2 CM Gueci Laura ITA 1948 5 2.50 4.05 -1.55 1663.001663 1997 F 851159 133843

1 1N Lo Presti Giulio ITA 1993 2 0.50 1.83 -1.33 1539.001346 2007 M 2848436 166989

9 1N Lorito Francesco ITA 1775 5 4.00 2.98 1.02 1695.601936 1988 M 817635 127592

6 1N Miosi Marco ITA 1865 5 3.00 3.51 -0.51 1699.001771 2005 M 2848460 171245

7 1N Mondello Simone ITA 1838 5 4.00 3.35 0.65 1684.201925 1991 M 832731 120915

33 3N Montalto Davide ITA 1464 5 3.00 0.62 2.38 1848.801921 2008 M 2861033 165192

28 3N Montalto Federica ITA 1523 5 2.00 1.39 0.61 1696.201625 2006 F 2861041 164110

3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 5 3.50 4.41 -0.91 1595.601745 1960 M 811467 129419

29 3N Romano Giovanni ITA 1517 5 2.00 1.53 0.47 1685.201614 2002 M 2836837 165469

27 1N Schembri Roberto ITA 1528 4 1.00 1.58 -0.58 1567.401459 1959 M 840580 105725

13 2N Verga Francesco ITA 1716 4 2.50 3.20 -0.7 1523.401497 2007 M 28500598 179682

10 2N Zoncu Roberto AlessioITA 1759 5 3.50 3.27 0.23 1634.801784 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Parisi Fabrizio ITA 1401 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1561.751118 1997 M 123645

12 2N Parisi Sergio ITA 1733 0 0.00 2.80 -1.3 -39 1678.601383 1990 M 118016
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614   |  1 1N Lo Presti Giulio ITA 1993 Â½ - Â½

2 2 CM Gueci Laura ITA 1948   |  19 1N Conti Silvano ITA 1613 1 - 0

3 20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604   |  3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 1 - 0

4 4 1N Ganci Elio ITA 1914   |  21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 1 - 0

5 22 1N Cottone Salvatore ITA 1574   |  5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 0 - 1

6 6 1N Miosi Marco ITA 1865   |  23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 1 - 0

7 25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537   |  7 1N Mondello Simone ITA 1838 0 - 1

8 8 1N Fontana Giulio ITA 1830   |  26 3N Cusenza Manfredi ITA 1534 1 - 0

9 27 1N Schembri Roberto ITA 1528   |  9 1N Lorito Francesco ITA 1775 0 - 1

10 10 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1759   |  28 3N Montalto Federica ITA 1523 1 - 0

11 29 3N Romano Giovanni ITA 1517   |  11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 Â½ - Â½

12 12 2N Parisi Sergio ITA 1733   |  30 2N Fasino Salvatore ITA 1508 Â½ - Â½

13 31 3N Bandieramonte Giulia ITA 1477   |  13 2N Verga Francesco ITA 1716 Â½ - Â½

14 14 2N Bianchi Marco ITA 1646   |  32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 1 - 0

15 33 3N Montalto Davide ITA 1464   |  15 2N Bandieramonte Enrico ITA 1631 1 - 0

16 16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624   |  34 1N Catania Dario ITA 1404 1 - 0

17 35 NC Parisi Fabrizio ITA 1401   |  17 2N Ganci Alberto ITA 1623 0 - 1

18 24 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Lorito Francesco 1 ITA 1775   |  2 CM Gueci Laura 1 ITA 1948 0 - 1

2 10 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1759   |  4 1N Ganci Elio 1 ITA 1914 Â½ - Â½

3 5 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 1868   |  14 2N Bianchi Marco 1 ITA 1646 Â½ - Â½

4 16 2N Chiodi Alfredo 1 ITA 1624   |  6 1N Miosi Marco 1 ITA 1865 0 - 1

5 7 1N Mondello Simone 1 ITA 1838   |  20 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1604 1 - 0

6 17 2N Ganci Alberto 1 ITA 1623   |  8 1N Fontana Giulio 1 ITA 1830 1 - 0

7 1 1N Lo Presti Giulio 0.5 ITA 1993   |  33 3N Montalto Davide 1 ITA 1464 0 - 1

8 11 2N Galofaro Gabriele 0.5 ITA 1742   |  31 3N Bandieramonte Giulia 0.5 ITA 1477 Â½ - Â½

9 13 2N Verga Francesco 0.5 ITA 1716   |  12 2N Parisi Sergio 0.5 ITA 1733 0 - 1

10 30 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA 1508   |  18 2N D 'arpa Riccardo 0.5 ITA 1614 0 - 1

11 3 CM Occhipinti Massimo 0 ITA 1939   |  29 3N Romano Giovanni 0.5 ITA 1517 1 - 0

12 15 2N Bandieramonte Enrico 0 ITA 1631   |  25 3N Calcara Giuseppe 0 ITA 1537 1 - 0

13 19 1N Conti Silvano 0 ITA 1613   |  26 3N Cusenza Manfredi 0 ITA 1534 1 - 0

14 21 2N Bertoldo Ivan 0 ITA 1588   |  27 1N Schembri Roberto 0 ITA 1528 1 - 0

15 28 3N Montalto Federica 0 ITA 1523   |  22 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1574 1 - 0

16 23 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1559   |  35 NC Parisi Fabrizio 0 ITA 1401 1 - 0

17 32 NC Catanzaro Claudio 0 ITA 1466   |  24 3N Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1539 1 - 0

18 34 1N Catania Dario 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gueci Laura 2 ITA 1948   |  17 2N Ganci Alberto 2 ITA 1623 Â½ - Â½

2 33 3N Montalto Davide 2 ITA 1464   |  7 1N Mondello Simone 2 ITA 1838 Â½ - Â½

3 6 1N Miosi Marco 2 ITA 1865   |  4 1N Ganci Elio 1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

4 12 2N Parisi Sergio 1.5 ITA 1733   |  5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1868 0 - 1

5 14 2N Bianchi Marco 1.5 ITA 1646   |  10 2N Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 1759 1 - 0

6 18 2N D 'arpa Riccardo 1.5 ITA 1614   |  9 1N Lorito Francesco 1 ITA 1775 0 - 1

7 21 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1588   |  3 CM Occhipinti Massimo 1 ITA 1939 0 - 1

8 8 1N Fontana Giulio 1 ITA 1830   |  23 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1559 1 - 0

9 20 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1604   |  11 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1742 1 - 0

10 28 3N Montalto Federica 1 ITA 1523   |  15 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1631 1 - 0

11 31 3N Bandieramonte Giulia 1 ITA 1477   |  16 2N Chiodi Alfredo 1 ITA 1624 1 - 0

12 34 1N Catania Dario 1 ITA 1404   |  19 1N Conti Silvano 1 ITA 1613 Â½ - Â½

13 13 2N Verga Francesco 0.5 ITA 1716   |  32 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1466 0 - 1

14 29 3N Romano Giovanni 0.5 ITA 1517   |  30 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA 1508 1 - 0

15 26 3N Cusenza Manfredi 0 ITA 1534   |  22 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1574 0 - 1

16 24 3N Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1539   |  27 1N Schembri Roberto 0 ITA 1528 1 - 0

17 25 3N Calcara Giuseppe 0 ITA 1537   |  35 NC Parisi Fabrizio 0 ITA 1401 1 - 0

18 1 1N Lo Presti Giulio 0.5 ITA 1993   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Mondello Simone 2.5 ITA 1838   |  2 CM Gueci Laura 2.5 ITA 1948 1 - 0

2 5 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 1868   |  33 3N Montalto Davide 2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

3 17 2N Ganci Alberto 2.5 ITA 1623   |  6 1N Miosi Marco 2.5 ITA 1865 Â½ - Â½

4 3 CM Occhipinti Massimo 2 ITA 1939   |  14 2N Bianchi Marco 2.5 ITA 1646 1 - 0

5 4 1N Ganci Elio 2 ITA 1914   |  20 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1604 1 - 0

6 32 NC Catanzaro Claudio 2 ITA 1466   |  8 1N Fontana Giulio 2 ITA 1830 Â½ - Â½

7 9 1N Lorito Francesco 2 ITA 1775   |  28 3N Montalto Federica 2 ITA 1523 1 - 0

8 10 2N Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 1759   |  31 3N Bandieramonte Giulia 2 ITA 1477 1 - 0

9 34 1N Catania Dario 1.5 ITA 1404   |  18 2N D 'arpa Riccardo 1.5 ITA 1614 0 - 1

10 19 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1613   |  29 3N Romano Giovanni 1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

11 11 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1742   |  12 2N Parisi Sergio 1.5 ITA 1733 1 - 0

12 15 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1631   |  24 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1539 1 - 0

13 22 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1574   |  16 2N Chiodi Alfredo 1 ITA 1624 0 - 1

14 23 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1559   |  21 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1588 Â½ - Â½

15 25 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1537   |  13 2N Verga Francesco 0.5 ITA 1716 0 - 1

16 27 1N Schembri Roberto 0 ITA 1528   |  26 3N Cusenza Manfredi 0 ITA 1534 1 - 0

17 1 1N Lo Presti Giulio 0.5 ITA 1993   |  0 - F

18 30 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA 1508   |  0 - F

19 35 NC Parisi Fabrizio 0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Agnello Giuseppe 3 ITA 1868   |  7 1N Mondello Simone 3.5 ITA 1838 Â½ - Â½

2 17 2N Ganci Alberto 3 ITA 1623   |  3 CM Occhipinti Massimo 3 ITA 1939 Â½ - Â½

3 33 3N Montalto Davide 3 ITA 1464   |  4 1N Ganci Elio 3 ITA 1914 0 - 1

4 6 1N Miosi Marco 3 ITA 1865   |  9 1N Lorito Francesco 3 ITA 1775 0 - 1

5 2 CM Gueci Laura 2.5 ITA 1948   |  32 NC Catanzaro Claudio 2.5 ITA 1466 0 - 1

6 8 1N Fontana Giulio 2.5 ITA 1830   |  14 2N Bianchi Marco 2.5 ITA 1646 1 - 0

7 18 2N D 'arpa Riccardo 2.5 ITA 1614   |  10 2N Zoncu Roberto Alessio2.5 ITA 1759 0 - 1

8 28 3N Montalto Federica 2 ITA 1523   |  11 2N Galofaro Gabriele 2 ITA 1742 0 - 1

9 20 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1604   |  15 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1631 1 - 0

10 16 2N Chiodi Alfredo 2 ITA 1624   |  29 3N Romano Giovanni 2 ITA 1517 1 - 0

11 31 3N Bandieramonte Giulia 2 ITA 1477   |  19 1N Conti Silvano 2 ITA 1613 Â½ - Â½

12 12 2N Parisi Sergio 1.5 ITA 1733   |  23 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1559 0 - 1

13 13 2N Verga Francesco 1.5 ITA 1716   |  34 1N Catania Dario 1.5 ITA 1404 1 - 0

14 21 2N Bertoldo Ivan 1.5 ITA 1588   |  22 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1574 0 - 1

15 24 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1539   |  25 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1537 Â½ - Â½

16 35 NC Parisi Fabrizio 1 ITA 1401   |  27 1N Schembri Roberto 1 ITA 1528 Â½ - Â½

17 1 1N Lo Presti Giulio 0.5 ITA 1993   |  0 - F

18 30 2N Fasino Salvatore 0.5 ITA 1508   |  0 - F

19 26 3N Cusenza Manfredi 0 ITA 1534   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

1 Lo Presti Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1346 Media: 1539.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614 379 0.91 Â½ 0 0

2 B 33 3N Montalto Davide ITA 1464 529 0.92 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.83 0 0

2 Gueci Laura
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1663 Media: 1663.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Conti Silvano ITA 1613 335 0.88 1 1 1

2 N 9 1N Lorito Francesco ITA 1775 173 0.73 1 2 2

3 B 17 2N Ganci Alberto ITA 1623 325 0.87 Â½ 2 2

4 N 7 1N Mondello Simone ITA 1838 110 0.65 0 2 2

5 B 32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 482 0.92 0 2 2

4.05 2 2

3 Occhipinti Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1745 Media: 1595.60 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604 335 0.88 0 0 0

2 B 29 3N Romano Giovanni ITA 1517 422 0.92 1 1 1

3 N 21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 351 0.89 1 2 2

4 B 14 2N Bianchi Marco ITA 1646 293 0.85 1 3 3

5 N 17 2N Ganci Alberto ITA 1623 316 0.87 Â½ 3 3

4.41 3 3

4 Ganci Elio
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1896 Media: 1656.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 326 0.87 1 1 1

2 N 10 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1759 155 0.71 Â½ 1 1

3 N 6 1N Miosi Marco ITA 1865 49 0.57 Â½ 1 1

4 B 20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604 310 0.86 1 2 2

5 N 33 3N Montalto Davide ITA 1464 450 0.92 1 3 3

3.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

5 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1774 Media: 1651.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Cottone Salvatore ITA 1574 294 0.85 1 1 1

2 B 14 2N Bianchi Marco ITA 1646 222 0.78 Â½ 1 1

3 N 12 2N Parisi Sergio ITA 1733 1 1 2

4 B 33 3N Montalto Davide ITA 1464 404 0.92 Â½ 1 2

5 B 7 1N Mondello Simone ITA 1838 30 0.54 Â½ 1 2

3.09 1 2

6 Miosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1771 Media: 1699.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 306 0.86 1 1 1

2 N 16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624 241 0.8 1 2 2

3 B 4 1N Ganci Elio ITA 1914 -49 0.43 Â½ 2 2

4 N 17 2N Ganci Alberto ITA 1623 242 0.8 Â½ 2 2

5 B 9 1N Lorito Francesco ITA 1775 90 0.62 0 2 2

3.51 2 2

7 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1925 Media: 1684.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537 301 0.85 1 1 1

2 B 20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604 234 0.79 1 2 2

3 N 33 3N Montalto Davide ITA 1464 374 0.9 Â½ 2 2

4 B 2 CM Gueci Laura ITA 1948 -110 0.35 1 3 3

5 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 -30 0.46 Â½ 3 3

3.35 3 3

8 Fontana Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1715 Media: 1565.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Cusenza Manfredi ITA 1534 296 0.85 1 1 1

2 N 17 2N Ganci Alberto ITA 1623 207 0.77 0 1 1

3 B 23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 271 0.83 1 2 2

4 N 32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 364 0.9 Â½ 2 2

5 B 14 2N Bianchi Marco ITA 1646 184 0.74 1 3 3

4.09 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

9 Lorito Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1936 Media: 1695.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Schembri Roberto ITA 1528 247 0.81 1 1 1

2 B 2 CM Gueci Laura ITA 1948 -173 0.27 0 1 1

3 N 18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614 161 0.71 1 2 2

4 B 28 3N Montalto Federica ITA 1523 252 0.81 1 3 3

5 N 6 1N Miosi Marco ITA 1865 -90 0.38 1 4 4

2.98 4 4

10 Zoncu Roberto Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1784 Media: 1634.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Montalto Federica ITA 1523 236 0.8 1 1 1

2 B 4 1N Ganci Elio ITA 1914 -155 0.29 Â½ 1 1

3 N 14 2N Bianchi Marco ITA 1646 113 0.65 0 1 1

4 B 31 3N Bandieramonte Giulia ITA 1477 282 0.84 1 2 2

5 N 18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614 145 0.69 1 3 3

3.27 3 3

11 Galofaro Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1617 Media: 1570.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Romano Giovanni ITA 1517 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 31 3N Bandieramonte Giulia ITA 1477 265 0.82 Â½ 0 0

3 N 20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604 138 0.69 0 0 0

4 B 12 2N Parisi Sergio ITA 1733 1 0 1

5 N 28 3N Montalto Federica ITA 1523 219 0.78 1 1 2

3.07 1 2

12 Parisi Sergio
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: -39 Perf: 1383 Media: 1678.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Fasino Salvatore ITA 1508 225 0.78 Â½ 0 0

2 N 13 2N Verga Francesco ITA 1716 17 0.52 1 1 1

3 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 -135 0.32 0 1 1

4 N 11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 -9 0.49 0 1 1

5 B 23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 174 0.73 0 1 1

2.84 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

13 Verga Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1497 Media: 1523.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Bandieramonte Giulia ITA 1477 239 0.8 Â½ 0 0

2 B 12 2N Parisi Sergio ITA 1733 0 0 0

3 B 32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 250 0.81 0 0 0

4 N 25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537 179 0.73 1 1 1

5 B 34 1N Catania Dario ITA 1404 312 0.86 1 2 2

3.2 2 2

14 Bianchi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1773 Media: 1772.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 180 0.74 1 1 1

2 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 -222 0.22 Â½ 1 1

3 B 10 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1759 -113 0.35 1 2 2

4 N 3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 -293 0.15 0 2 2

5 N 8 1N Fontana Giulio ITA 1830 -184 0.26 0 2 2

1.72 2 2

15 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1462 Media: 1533.40 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Montalto Davide ITA 1464 167 0.72 0 0 0

2 B 25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537 94 0.63 1 1 1

3 N 28 3N Montalto Federica ITA 1523 108 0.65 0 1 1

4 B 24 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1539 92 0.63 1 2 2

5 N 20 2N D 'angelo Giovanni ITA 1604 27 0.54 0 2 2

3.17 2 2

16 Chiodi Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1640 Media: 1567.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Catania Dario ITA 1404 220 0.78 1 1 1

2 B 6 1N Miosi Marco ITA 1865 -241 0.2 0 1 1

3 N 31 3N Bandieramonte Giulia ITA 1477 147 0.7 0 1 1

4 N 22 1N Cottone Salvatore ITA 1574 50 0.57 1 2 2

5 B 29 3N Romano Giovanni ITA 1517 107 0.65 1 3 3

2.9 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

17 Ganci Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1986 Media: 1796.60 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Parisi Fabrizio ITA 1401 1 0 1

2 B 8 1N Fontana Giulio ITA 1830 -207 0.23 1 1 2

3 N 2 CM Gueci Laura ITA 1948 -325 0.13 Â½ 1 2

4 B 6 1N Miosi Marco ITA 1865 -242 0.2 Â½ 1 2

5 B 3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 -316 0.13 Â½ 1 2

0.69 1 2

18 D 'arpa Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1688 Media: 1687.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Lo Presti Giulio ITA 1993 -379 0.09 Â½ 0 0

2 N 30 2N Fasino Salvatore ITA 1508 106 0.64 1 1 1

3 B 9 1N Lorito Francesco ITA 1775 -161 0.29 0 1 1

4 N 34 1N Catania Dario ITA 1404 210 0.77 1 2 2

5 B 10 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1759 -145 0.31 0 2 2

2.1 2 2

19 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1576 Media: 1576.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gueci Laura ITA 1948 -335 0.12 0 0 0

2 B 26 3N Cusenza Manfredi ITA 1534 79 0.61 1 1 1

3 N 34 1N Catania Dario ITA 1404 209 0.77 Â½ 1 1

4 B 29 3N Romano Giovanni ITA 1517 96 0.63 Â½ 1 1

5 N 31 3N Bandieramonte Giulia ITA 1477 136 0.68 Â½ 1 1

2.81 1 1

20 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1885 Media: 1812.80 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 -335 0.12 1 1 1

2 N 7 1N Mondello Simone ITA 1838 -234 0.21 0 1 1

3 B 11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 -138 0.31 1 2 2

4 N 4 1N Ganci Elio ITA 1914 -310 0.14 0 2 2

5 B 15 2N Bandieramonte Enrico ITA 1631 -27 0.46 1 3 3

1.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

21 Bertoldo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1554 Media: 1702.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ganci Elio ITA 1914 -326 0.13 0 0 0

2 B 27 1N Schembri Roberto ITA 1528 60 0.58 1 1 1

3 B 3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 -351 0.11 0 1 1

4 N 23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 29 0.54 Â½ 1 1

5 B 22 1N Cottone Salvatore ITA 1574 14 0.52 0 1 1

1.88 1 1

22 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1556 Media: 1627.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 -294 0.15 0 0 0

2 N 28 3N Montalto Federica ITA 1523 51 0.57 0 0 0

3 N 26 3N Cusenza Manfredi ITA 1534 40 0.56 1 1 1

4 B 16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624 -50 0.43 0 1 1

5 N 21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 -14 0.48 1 2 2

2.19 2 2

23 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1697 Media: 1683.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Miosi Marco ITA 1865 -306 0.14 0 0 0

2 B 35 NC Parisi Fabrizio ITA 1401 1 0 1

3 N 8 1N Fontana Giulio ITA 1830 -271 0.17 0 0 1

4 B 21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 -29 0.46 Â½ 0 1

5 N 12 2N Parisi Sergio ITA 1733 1 0 2

0.77 0 2

24 Ciccia Giuseppemattia
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1454 Media: 1540.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 NC Catanzaro Claudio ITA 1466 73 0.6 0 0 0

3 B 27 1N Schembri Roberto ITA 1528 11 0.52 1 1 1

4 N 15 2N Bandieramonte Enrico ITA 1631 -92 0.37 0 1 1

5 B 25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537 2 0.5 Â½ 1 1

1.99 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

25 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1516 Media: 1625.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Mondello Simone ITA 1838 -301 0.15 0 0 0

2 N 15 2N Bandieramonte Enrico ITA 1631 -94 0.37 0 0 0

3 B 35 NC Parisi Fabrizio ITA 1401 1 0 1

4 B 13 2N Verga Francesco ITA 1716 -179 0.27 0 0 1

5 N 24 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1539 -2 0.5 Â½ 0 1

1.29 0 1

26 Cusenza Manfredi
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 902 Media: 1636.25 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Fontana Giulio ITA 1830 -296 0.15 0 0 0

2 N 19 1N Conti Silvano ITA 1613 -79 0.39 0 0 0

3 B 22 1N Cottone Salvatore ITA 1574 -40 0.44 0 0 0

4 N 27 1N Schembri Roberto ITA 1528 6 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.49 0 1

27 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1459 Media: 1567.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Lorito Francesco ITA 1775 -247 0.19 0 0 0

2 N 21 2N Bertoldo Ivan ITA 1588 -60 0.42 0 0 0

3 N 24 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1539 -11 0.48 0 0 0

4 B 26 3N Cusenza Manfredi ITA 1534 -6 0.49 1 1 1

5 N 35 NC Parisi Fabrizio ITA 1401 Â½ 1 1

1.58 1 1

28 Montalto Federica
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1625 Media: 1696.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1759 -236 0.2 0 0 0

2 B 22 1N Cottone Salvatore ITA 1574 -51 0.43 1 1 1

3 B 15 2N Bandieramonte Enrico ITA 1631 -108 0.35 1 2 2

4 N 9 1N Lorito Francesco ITA 1775 -252 0.19 0 2 2

5 B 11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 -219 0.22 0 2 2

1.39 2 2
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29 Romano Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1614 Media: 1685.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 3 CM Occhipinti Massimo ITA 1939 -422 0.08 0 0 0

3 B 30 2N Fasino Salvatore ITA 1508 9 0.51 1 1 1

4 N 19 1N Conti Silvano ITA 1613 -96 0.37 Â½ 1 1

5 N 16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624 -107 0.35 0 1 1

1.53 1 1

30 Fasino Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1304 Media: 1621.33 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Parisi Sergio ITA 1733 Â½ 0 0

2 B 18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614 -106 0.36 0 0 0

3 N 29 3N Romano Giovanni ITA 1517 -9 0.49 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

31 Bandieramonte Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1691 Media: 1690.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Verga Francesco ITA 1716 -239 0.2 Â½ 0 0

2 N 11 2N Galofaro Gabriele ITA 1742 -265 0.18 Â½ 0 0

3 B 16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624 -147 0.3 1 1 1

4 N 10 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1759 -282 0.16 0 1 1

5 B 19 1N Conti Silvano ITA 1613 -136 0.32 Â½ 1 1

1.16 1 1

32 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1885 Media: 1735.80 W-We: 2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bianchi Marco ITA 1646 -180 0.26 0 0 0

2 B 24 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1539 -73 0.4 1 1 1

3 N 13 2N Verga Francesco ITA 1716 -250 0.19 1 2 2

4 B 8 1N Fontana Giulio ITA 1830 -364 0.1 Â½ 2 2

5 N 2 CM Gueci Laura ITA 1948 -482 0.08 1 3 3

1.03 3 3
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33 Montalto Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1921 Media: 1848.80 W-We: 2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bandieramonte Enrico ITA 1631 -167 0.28 1 1 1

2 N 1 1N Lo Presti Giulio ITA 1993 -529 0.08 1 2 2

3 B 7 1N Mondello Simone ITA 1838 -374 0.1 Â½ 2 2

4 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1868 -404 0.08 Â½ 2 2

5 B 4 1N Ganci Elio ITA 1914 -450 0.08 0 2 2

0.62 2 2

34 Catania Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1320 Media: 1641.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Chiodi Alfredo ITA 1624 -220 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 1N Conti Silvano ITA 1613 -209 0.23 Â½ 0 1

4 B 18 2N D 'arpa Riccardo ITA 1614 -210 0.23 0 0 1

5 N 13 2N Verga Francesco ITA 1716 -312 0.14 0 0 1

0.82 0 1

35 Parisi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -21 Perf: 1118 Media: 1561.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Ganci Alberto ITA 1623 -222 0.22 0 0 0

2 N 23 1N Grasso Giuseppe ITA 1559 -158 0.29 0 0 0

3 N 25 3N Calcara Giuseppe ITA 1537 -136 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 1N Schembri Roberto ITA 1528 -127 0.33 Â½ 0 1

1.16 0 1

FSI - 11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A) - Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

11Â° WE CITTA  DI MONREALE - A (2204037A)
Monreale - 23-04-2022 - 25-04-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Parisi Sergio ITA 5 1.5 1678 1529 1733 1990 M 118016

35 NC Parisi Fabrizio ITA 4 0.5 1561 1239 1401 1997 M 123645
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